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USD/TRY: Küresel risk iştahının zayıflaması ve enerji maliyetlerindeki yükselişle birlikte piyasalardaki baskı kalmaya devam

ediyor. Orta Doğu’daki jeopolitik gerginlikler petrol fiyatlarını yüksek seviyelerde tutarken, bu durum özellikle enerji ithalatçısı

ülkelerde, enflasyon beklentileri üzerinden ek baskı oluşuyor. Küresel piyasalarda, ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş

eğilimi ve faizlerin yüksek kalacağına yönelik beklentiler, dolara olan talebi destekleyerek gelişen ülke para birimlerinde genel

bir zayıflık yaratıyor. Yurtiçinde ise TCMB’nin sıkı para politikası ve rezerv birikimine yönelik adımları oynaklığı sınırlayan

unsurlar olarak öne çıkıyor. Jeopolitik gelişmelerin fiyatlamalar üzerinde etkili olduğu konjonktürde, dün ABD'de S&P500 günü

%0,5 kazançla tamamladı. Diğer taraftan, Dolar endeksi (DXY) de yükselişini sürdürdü. Bu sabaha bakıldığında ise risk iştahı

kırılgan. Brent petrol ise 100 USD’ye tekrar dayandı. Dolar endeksinde ise net bir yön yok. Kur tarafında Dolar/TL, 44,37

seviyelerinde işlem görüyor.

EUR/USD: Dün, jeopolitik gerilimde İran tarafının görece temkinli kalan tutumu ve buna paralel olarak güçlenen Dolar’ın

etkisiyle EUR/USD paritesi %0,4 geriledi ve 1,1559 seviyesinden kapattı. İran cephesinden gelen haber akışında, ülkenin

ateşkes planını değerlendirdiğine işaret eden gelişmelerin yanı sıra, Hürmüz Boğazı’ndan geçişlere ücret uygulanmasına

yönelik bir yasa taslağı hazırlandığı yönündeki haberler de öne çıktı. Ancak söz konusu gelişmeler, piyasa fiyatlamaları

üzerinde belirgin bir etki yaratmadı. ABD’nin ek asker sevkiyatına ilişkin haber akışı ise bölgedeki jeopolitik tansiyonun yüksek

seyretmesine neden oluyor. Öte yandan, resesyona yönelik söylemlerin yeniden güç kazanması da güvenli liman talebini

destekleyerek Dolar’daki güçlü görünümün sürmesine katkı sağlıyor. Bugün veri gündeminde ABD’de haftalık işsizlik maaşı

başvuruları, Euro Bölgesi’nde ise tüketici güven endeksi takip edilecek. Ayrıca, Fransa’da gerçekleştirilecek G-7 Dışişleri

Bakanları Toplantısı ile OECD’nin ara dönem ekonomik görünüm raporu günün öne çıkan başlıkları arasında yer alıyor.

Teknik görünümde ise 1,1630 – 1,1770 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 1,1515 – 1,1400 seviyeleri

sıralı destekler olarak takip edilebilir.

Ziraat Yatırım

26 Mart 2026



FX Bülteni

XAU/USD: ABD ile İran’dan gelen çelişkili mesajlar, piyasalarda dalgalı seyrin sürmesine neden oluyor. Ateşkes beklentileri

dün risk iştahını sınırlı desteklerken tahviller toparlandı ve altın yükseldi. Ancak İran’ın teklife mesafeli yaklaşmasıyla bu

sabah risk algısı yeniden bozuldu, tahvillerde satış görülürken ABD 10 yıllık faizi %4,36’ya yükseldi. Bu görünüm, enflasyon

baskılarının sürebileceği ve faizlerin yüksek kalabileceği beklentisini güçlendiriyor. ABD, İran’ın reddine rağmen müzakere

söylemini korurken çatışmalar devam ediyor. ABD Başkanı Trump anlaşmaya yakın olunduğunu ifade etse de İran, nükleer

ve füze kısıtlarını içeren planı reddederek saldırıların durdurulması, tazminat ve Hürmüz Boğazı üzerindeki haklarını şart

koşuyor. Jeopolitik gelişmelerin etkisiyle altın bu sabah %1 civarında gerilerken, teknik olarak 4.330 seviyesi yeniden test

edilebilir. Bu seviyenin aşağı kırılması halinde 4.204 öne çıkarken, olası yükselişlerde 4.500 ve 4.602 seviyesi direnç olarak

izlenebilir.

Brent Petrol: Brent petrol, 100 USD civarındaki seyrini sürdürürken, ABD ile İran’dan gelen çelişkili açıklamalar ve

çatışmanın seyrine ilişkin belirsizlikler fiyatlamalarda etkili oldu. İran, ABD ile müzakerelere girme niyetinde olmadığını ve

önerilen ateşkesi kabul etmeyeceğini açıklarken, kendi şartlarını ortaya koydu. Bu şartlar arasında özellikle Hürmüz Boğazı

üzerindeki kontrolün korunması öne çıktı. Buna karşılık Washington tarafı, barış çabalarının sürdüğünü belirtirken, Pakistan

aracılığıyla İran’a 15 maddelik bir çözüm planı iletildiği açıklandı. Bu çerçevede, Hürmüz Boğazı’na yönelik spekülasyonlar

bir süre daha oynaklığın devam etmesine neden olabilir. Bu sabah 99 USD civarında işlem gören Brent petrolde, olası

düşüşlerde 95,50 – 93,50 USD destek seviyeleri olarak izlenebilir. Aksi durumda ise 100,50 - 103 USD direnç seviyeleri

takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

mailto:arastirma@ziraatyatirim.com.tr
mailto:info@ziraatyatirim.com.tr

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

